AVCB, sob pena de não pagamento além de outras providências cabíveis. 

2.12.5. O prazo acima poderá ser prorrogado, a interesse da CONTRATANTE, por igual 

período. 

CLÁUSULA III – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O valor global desta contratação 

é de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), onerando os recursos da dotação do Orçamento 

Programa para os Exercícios Financeiros de 2.024, consignadas sob nº 

00.00.01.0038.2190.339039 - Organização das Atividades Legislativas – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. 

3.1.